

Listado de productos con identificaci3n de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias

PULSE EN LA DENOMINACI3N PARA VER COMPOSICI3N/INGREDIENTES

Click on the name to see more information

	ANCHOAS
	AT3SN Y BROTES
	BACON
	BACON CON QUESO
	BERENJENA FRITA CON MIEL Y BALS3MICO
	BIKINI
	BRAVAS DE LA CASA (SALSA ESPECIAL)
	CABRA
	CALAMARES A LA ANDALUZA CON ALL I OLI
	CAPRESE
	CEBOLLA
	CESAR
	CHISTORRA CON PIMIENTOS PADR3N
	CROQUETAS DE COCIDO. UND
	CROQUETAS IB3RICAS. UND
	CROQUETAS SETAS. UND
	DE LA HUERTA
	ENSALADILLA RUSA DE LA YAYA
	ESCALIVADA CON ANCHOA
	FUET
	HAMBURGUESA COMPLETA (HUEVO, BACON, CEBOLLA, QUESO...
	HAMBURGUESA CON QUESO
	HAMBURGUESA DE LA CASA (CABRA, CEBOLLA CARAMELIZAD...
	HAMBURGUESA PULLED PORK CON SALSA BARBACOA
	HELADO DE CHOCOLATE NEGRO
	HELADO DE FRESA
	HELADO DE MANGO
	HELADO DE VAINILLA
	HUEVO, AGUACATE Y SALM3N
	HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y PADR3N
	HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y VIRUTAS DE JAM3N

LEYENDA:

KEY:

 Altramuz

 Lupine

 Apio

 Celery

 Cacahuete

 Peanuts

 Cereales

 Cereals

 Crust3ceos

 Crustaceans

 Frutos c3jscaras

 Nuts

 Huevos

 Eggs

 L3cteos

 Milk

 Molusco

 Molluscs

 Mostaza

 Mustard

 Pescado

 Fish

 S3csamo

 Sesame

 Soja

 Soya

 Sulfito

 Sulphites

CAFÃ% FLAUGIER

		JAMÃ“N DEL PAÃ•S
		JAMÃ“N IBÃ%RICO
		JAMÃ“N IBÃ%RICO
		JAMÃ“N YORK Y QUESO
		LECHUGA
		LOMO CON QUESO
		MORCILLA BURGOS CON TROPEZONES DE MANZANA FRITA
		OLIVAS
		PAN DE COCA ACEITE Y TOMATE
		POLLO ASADO, BRIE FUNDIDO Y CEBOLLA CARAMELIZADA
		PROVOLONE ITALIANO (TOMATE SECO Y RÃšCULA)
		QUESO
		QUESO
		QUESO BRIE
		QUESO BRIE FRITO CON MERMELADA
		SEMILLAS IBÃ%RICO Y BRIE
		SURTIDO DE QUESOS
		TOMATE RALLADO
		TORREZNO DE SORIA
		TORREZNOS LIMA Y CAJÃšn
		TORTILLA DE PATATAS
		TORTILLA DE PATATAS (PAN COCA)
		TORTILLA DE PATATAS CON PAN DE COCA
		TORTILLA FRANCESA

LEYENDA:

KEY:



Altramuz

Lupine



Apio

Celery



Cacahuete

Peanuts



Cereales

Cereals



CrustÃiceos

Crustaceans



Frutos cÃjscaras

Nuts



Huevos

Eggs



LÃjcteos

Milk



Molusco

Molluscs



Mostaza

Mustard



Pescado

Fish



SÃcsamo

Sesame



Soja

Soya



Sulfito

Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ANCHOAS - 7.00 g

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ALÉRGENOS Y BROTES - 5.60 g**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **ALTRAMUZ**
- **MAHONESA Y DERIVADOS**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **BACON - 1.30 g**

ALLERGENS

- **PROTEÍNAS DE LA SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **BACON CON QUESO - 5.60 €, -**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN**
- **PROTEINAS DE LA SOJA**
- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **BERENJENA FRITA CON MIEL Y BALSAMICO - 7.00 €**

ALLERGENS

- **SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- DÍÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **BIKINI - 4.70 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN DE MOLDE**
- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **BRAVAS DE LA CASA (SALSA ESPECIAL) - 6.50 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **LECHE**
- **SALSA DE MOSTAZA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CABRA - 10.40 g**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **NUECES**
- **QUESO DE CABRA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CALAMARES A LA ANDALUZA CON ALLÍ Y OLI - 12.00 €,-**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **CALAMAR**
- **HARINA DE TRIGO**
- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Informaci  n de obligada declaraci  n por el Reglamento (UE) N   1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CAPRESE - 10.00   ,**

AL   GENOS  ALLERGENS

- **MOZZARELLA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboraci  n de platos/productos y de selecci  n de proveedores no contemplan medidas espec  ficas que eviten la presencia de alguna otra sustancia al   rgena, por lo que podr  an estar presentes (incluso en cantidades m   nimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don  t consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crust  ceos
Crustaceans



Frutos   scaras
Nuts



Huevos
Eggs



L  cteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



S  samo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CEBOLLA - 0.60 g

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CESAR - 10.00 â‚¬**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN**
- **QUESO**
- **TRAZAS DE MOSTAZA**
- **TRAZAS DE SOJA**
- **TRIGO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Informaci  n de obligada declaraci  n por el Reglamento (UE) N   1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHISTORRA CON PIMIENTOS PADR  N - 8.00   ,

Nuestros procesos de elaboraci  n de platos/productos y de selecci  n de proveedores no contemplan medidas espec  ficas que eviten la presencia de alguna otra sustancia al  rgena, por lo que podr  an estar presentes (incluso en cantidades m  nimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don  t consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CROQUETAS DE COCIDO. UND - 1.50 â,-**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HARINA DE TRIGO**
- **HUEVO**
- **LECHE**
- **TRAZAS DE MOLUSCOS**
- **TRAZAS DE MOSTAZA**
- **TRAZAS DE PESCADO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA: KEY:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CROQUETAS IBÉRICAS. UND - 1.50 g**

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- HARINA DE TRIGO
- LECHE
- TRAZAS DE CRUSTÁCEOS
- TRAZAS DE HUEVO
- TRAZAS DE MOLUSCOS
- TRAZAS DE MOSTAZA
- TRAZAS DE PESCADO
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz /  Apio /  Cacahuete /  Cereales /  Crustáceos /  Frutos cáscara /  Huevos

KEY:  Lupine /  Celery /  Peanuts /  Cereals /  Crustaceans /  Nuts /  Eggs

 Lácteos /  Molusco /  Mostaza /  Pescado /  Sésamo /  Soja /  Sulfito

 Milk /  Molluscs /  Mustard /  Fish /  Sesame /  Soya /  Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CROQUETAS SETAS. UND - 1.50 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HARINA DE TRIGO**
- **LECHE**
- **TRAZAS DE CRUSTÁCEOS**
- **TRAZAS DE HUEVO**
- **TRAZAS DE MOLUSCOS**
- **TRAZAS DE PESCADO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:  Altramuz  Apio  Cacahuete  Cereales  Crustáceos  Frutos cáscara  Huevos
KEY:  Lupine  Celery  Peanuts  Cereals  Crustaceans  Nuts  Eggs
 Lácteos  Molusco  Mostaza  Pescado  Sésamo  Soja  Sulfito
Milk Molluscs Mustard Fish Sesame Soya Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Informaci  n de obligada declaraci  n por el Reglamento (UE) N   1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DE LA HUERTA - 9.60   ,

Nuestros procesos de elaboraci  n de platos/productos y de selecci  n de proveedores no contemplan medidas espec  ficas que eviten la presencia de alguna otra sustancia al  rgena, por lo que podr  an estar presentes (incluso en cantidades m  nimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don  t consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENSALADILLA RUSA DE LA YAYA - 6.00 €, -

ALERGENOS/ALLERGENS

- **ATÚN**
- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ESCALIVADA CON ANCHOA - 10.00 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **ANCHOA**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Informaci  n de obligada declaraci  n por el Reglamento (UE) N   1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 FUET - 5.00   ,  

AL   GENOS  LLERGENS

- LACTOSA
- LECHE
- PAN
- TRACES DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboraci  n de platos/productos y de selecci  n de proveedores no contemplan medidas espec  ficas que eviten la presencia de alguna otra sustancia al   rgena, por lo que podr  an estar presentes (incluso en cantidades m  nimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don  t consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



HAMBURGUESA COMPLETA (HUEVO, BACON, CEBOLLA, QUESO) - 8.90 €

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**
- **QUESO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **HAMBURGUESA CON QUESO - 7.50 €, -**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **HAMBURGUESA DE LA CASA (CABRA, CEBOLLA CARMELIZADA, SALSA) - 9.00 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN**
- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HAMBURGUESA PULLED PORK CON SALSA BARBACOA - 8.50 €

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HELADO DE CHOCOLATE NEGRO

ALERGENOS/ALLERGENS

- **LECHE**
- **LECHE EN POLVO**
- **NATA**
- **TRIGO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA: KEY:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



ALERGENOS/ALLERGENS

- **LECHE**
- **NATA**
- **TRAZAS DE CACAHUETES**
- **TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN**
- **TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA**
- **TRAZAS DE HUEVO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



HELADO DE MANGO

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- **TRAZAS DE CACAHUETES**
- **TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN**
- **TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA**
- **TRAZAS DE HUEVO**
- **TRAZAS DE LECHE**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA: KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



HELADO DE VAINILLA

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- **LECHE**
- **NATA**
- **TRAZAS DE CACAHUETES**
- **TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA**
- **TRAZAS DE HUEVO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA: KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **HUEVO, AGUACATE Y SALMÓN - 9.40 g**

ALÉRGICOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**
- **SALMON**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y PADRÓN - 9.60 €, ~

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y VIRUTAS DE JAMÓN - 10.00 €, -

ALÉRGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **JAMÓN DEL PAÍS - 5.50 €**

ALLERGENS

- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

JAMÓN IBÉRICO - 12.00 €

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **JAMÓN IBÉRICO - 6.50 g**

ALLERGENS

- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **JAMÓN YORK Y QUESO - 5.20 g**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN**
- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHUGA - 0.55 g

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **LOMO CON QUESO - 5.80 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **PAN**
- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MORCILLA BURGOS CON TROPEZONES DE MANZANA FRITA - 7.00 €, -

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

OLIVAS - 2.75 g

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **PAN DE COCA ACEITE Y TOMATE - 2.00 g**

ALLERGENS

- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **POLLO ASADO, BRIE FUNDIDO Y CEBOLLA CARAMELIZADA - 9.60 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **BRIE**
- **HUEVO**
- **TRAZAS DE APIO**
- **TRAZAS DE LECHE**
- **TRAZAS DE PESCADO**
- **TRAZAS DE SÉSAMO**
- **TRAZAS DE SOJA**
- **TRIGO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- APIO Y DERIVADOS / Celery and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **PROVOLONE ITALIANO (TOMATE SECO Y RÁSCULA) - 8.90 â‚¬**

ALLERGENS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **QUESO - 5.00 g**

ALÉRGENOS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **QUESO - 0.90 g**

ALLERGENS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **QUESO BRIE - 1.85 kg**

ALÉRGENOS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **QUESO BRIE FRITO CON MERMELADA - 7.90 €**

ALLERGENS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **SEMILLAS IBÉRICO Y BRIE - 5.60 g**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **BRIE**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **SURTIDO DE QUESOS - 10.00 €**

ALLERGENS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TOMATE RALLADO - 0.45 g

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Informaci  n de obligada declaraci  n por el Reglamento (UE) N   1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORREZNO DE SORIA - 7.00   ,

Nuestros procesos de elaboraci  n de platos/productos y de selecci  n de proveedores no contemplan medidas espec  ficas que eviten la presencia de alguna otra sustancia al  rgena, por lo que podr  an estar presentes (incluso en cantidades m  nimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don  t consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORREZNOS LIMA Y CAJÓN - 7.50 €

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



Altramuz
Lupine



Apio
Celery



Cacahuete
Peanuts



Cereales
Cereals



Crustáceos
Crustaceans



Frutos cáscara
Nuts



Huevos
Eggs



Lácteos
Milk



Molusco
Molluscs



Mostaza
Mustard



Pescado
Fish



Sésamo
Sesame



Soja
Soya



Sulfito
Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **TORTILLA DE PATATAS - 5.60 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **TORTILLA DE PATATAS (PAN COCA) - 5.00 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TORTILLA DE PATATAS CON PAN DE COCA - 5.00 €

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA: KEY:



FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N.º 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **TORTILLA FRANCESA - 5.00 €**

ALERGENOS/ALLERGENS

- **HUEVO**
- **PAN**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

Nuestros procesos de elaboración de platos/productos y de selección de proveedores no contemplan medidas específicas que eviten la presencia de alguna otra sustancia alérgica, por lo que podrán estar presentes (incluso en cantidades mínimas) en este plato/producto.

Our elaboration and providers selection processes don't consider specific measures in order to avoid the presence of any other allergen in this food (even traces or small quantities).

LEYENDA:
KEY:

